
  
 
 
 
 
 

 

16. společné zasedání krajských valných hromad partnerských krajů -  

Královéhradecký kraj a Pardubický kraj 

   

 

 

 

Příloha č. 20 

Zápis z jednání    

20.4.2022, Pardubice 

Začátek jednání v 17:50 hodin 

 

Přítomni: viz prezenční listina  příloha č.15, 16 

Sekretariát: Pavlína Droznová, Aleš Jansa 

Hosté VH: Jan Jirovský, Lukáš Laštovička, Petr Musil 

 

1) Zahájení jednání 

Vystoupila Hejtmanka Pardubického kraje Renáta Typlová, přivítala účastníky jednání a navrhla 

schválení programu jednání v následujícím pořadí:  

1. Prezence a úvod 

2. Schválení programu jednání, jednacího a volebního řádu 

3. Ustavení mandátové a volební komise a pracovního předsednictva 

4. Stav rozvoje florbalu v našem regionu 

5. Činnost výkonného výboru regionu 

6. Zpráva mandátové komise 

7. Přehled hospodaření za rok 2021 a návrh rozpočtu na rok 2022 

8. Písemné návrhy na změny a doplňky předpisů v regionu Královéhradecký a Pardubický  

9. Diskuse 

10. Volba hejtmanů a členů partnerských výkonných výborů 

11. Volba delegátů na celostátní VH Českého florbalu 

12. Zpráva volební komise 

13. Usnesení 

14. Závěr 

 

2) Schválení programu jednání, jednacího a volebního řádu 

Delegáti schválili program jednání, jednací a volební řád jednomyslně. 

 



  
 
 
 
 
 

 

16. společné zasedání krajských valných hromad partnerských krajů -  

Královéhradecký kraj a Pardubický kraj 

   

 

3) Ustavení mandátové a volební komise 

R. Typlová navrhla, aby pracovní předsednictvo pracovalo ve složení VV: Renáta Typlová, Petr 

Drahoňovský, Tomáš Pokorný, Jakub Vlček, Aleš Dejdar a Tomáš Faltejsek.   

Delegáti schválili návrh jednomyslně. 

Pracovní předsednictvo navrhlo, aby: 

Mandátová komise pracovala ve složení: Ondřej Jiránek, Vít Drašar a Petr Adamec 

Volební komise pracovala ve složení: Ondřej Laška, Lenka Jansová a Jan Černý 

Delegáti schválili obě komise jednomyslně. 

 

4) Stav rozvoje florbalu v našem regionu 

A. Jansa přednesl zprávu o stavu rozvoje florbalu v regionu. Pohovořil o rozvojovém plánu, kterým se 

region řídí po celou sezónu. Dále pak o počtu rozhodčích a poděkoval družstvům za spolupráci. 

Zpráva je v příloze č. 4. 

 

5) Zpráva o činnosti VV HKaPA za období od června 2021 do dubna 2022 

P. Droznová stručně shrnula Zprávu o činnosti VV za uplynulou sezónu - zpráva je v příloze č. 5. Dále 

vystoupili se svými příspěvky předsedové jednotlivých komisí, za Disciplinární komisi přednesla P. 

Droznová – viz přílohy č. 6, 7, 8, 9 a 10.  

 

6) Zpráva Mandátové komise  

O. Jiránek přednesl zprávu mandátové komise – viz příloha č. 17. 

 

7) Přehled hospodaření za rok 2021 a návrh rozpočtu na rok 2022 

A. Jansa seznámil VH s plněním rozpočtu v roce 2021 a s aktualizovaným rozpočtem na rok 2022 – 

viz  přílohy č. 11 a 12.  

Delegáti schválili aktualizovaný rozpočet jednomyslně. 

 

8) Písemné návrhy na změny předpisů 

Písemné připomínky zaslané oddíly Sokol Pardubice a FBK Jičín byly diskutovány před VH. 

Žádné další požadavky nebyly navrženy ani diskutovány. 

 

 



  
 
 
 
 
 

 

16. společné zasedání krajských valných hromad partnerských krajů -  

Královéhradecký kraj a Pardubický kraj 

   

 

9) Diskuse 

Jediným účastníkem diskuse byl Petr Musil. 

Poděkoval oddílům za práci během náročné sezóny. Pohovořil o ekonomické stránce a upozornil na 

možné dopady vlivem rostoucích nákladů. Zhodnotil práci Národní agentury, která není optimální. Je 

složité vytvářet rozpočet, když stále není známá výše příspěvku od státu. Nicméně ČF rozdělí mezi 

kluby v rámci podpory v letošním roce 120 mil. Kč. 

Rozvojový plán ČF je možné najít na webu ČF na Informační desce.  

Pokud by měli zástupci oddílů připomínky ke směřování florbalu, mohou se obrátit na sekretariát nebo 

přímo na zástupce VV. 

 

10) Doplňující volba člena VV 

Proběhla doplňující volba člena VV – viz příloha č. 18 

 

11) Volba delegátů na VH ČF 

Proběhla volba delegátů na VH – viz příloha č. 18 

 

12) Zpráva Volební komise 

Ondřej Laška přednesl Zprávu Volební komise – viz příloha č. 18 

 

13) Návrh usnesení Valné hromady ČF 

R. Typlová předložila delegátům soubor usnesení - viz příloha č. 19. 

Delegáti schválili soubor usnesení jednomyslně. 

 

14) Závěr jednání 

R. Typlová poděkovala účastníkům 16. společného zasedání krajských valných hromad partnerských 

krajů Královéhradeckého a Pardubického za aktivní účast na jednání a popřála jim mnoho úspěchů 

v dalším období.  

 

Jednání bylo ukončeno v 19:00 hodin. 

 

Pavlína Droznová 

Regionální koordinátorka 

Český florbal, Královéhradecký a Pardubický kraj 


